
Uchwała Nr 2738 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zmiany zarządzenia w sprawie kryteriów, jakie musi 

uzyskać nauczyciel akademicki, aby ubiegać się o stanowisko  

w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. z 2024, poz. 1571 ze zm.) oraz § 50 ust. 1 pkt 23 Statutu Uniwersytetu 

Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu z dnia 19 czerwca 2019 r. (t.j. stanowiący 

załącznik do uchwały nr 2689 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 22 stycznia 

2025 r.), Senat Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu uchwala,  

co następuje: 

§ 1. 

Senat Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu pozytywnie opiniuje zmianę 

zarządzenia nr 254/XVI R/2021 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

29 października 2021 r. w sprawie kryteriów, jakie musi uzyskać nauczyciel akademicki, aby 

ubiegać się o stanowisko w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu - zgodnie z projektem 

zarządzenia zmieniającego, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.    

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Za Senat 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

Radca prawny  

Magdalena Stręk 

 


